PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal – Estado do Ceará
Gestão 2021/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DA EDUCACAO, torna público que realizará as  09:00, do dia 12 de
março de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº 0703.01.2024-DE. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de  serviços  técnicos  em  assessoria  administrativa  na  área  de  planejamento  e
elaboração dos documentos de formalização de demanda, estudo técnico preliminar
e gerenciamento da matriz  de riscos,  no que tange à Nova Lei  de Licitações e
Contratos Lei Federal 14.133/2021, junto a Secretaria de Educação do Município de
São Luis do Cur/CE..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Rochael Moreira, s/n, centro, São Luís do Curu - CE. e
no  endereço  eletrônico:  http://www.saoluisdocuru.ce.gov.br/
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/.  São Luís do Curu/CE,
07 de março de 2024.

OTACILIO PINHO JUNIOR
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 106/2023

Rua Rochael Moreira, s/n.º - Centro, São Luís do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ nº 07.623.051/0001-19–Fone/Fax: (85) 3355-1015